

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SÜRD.2023/25-4477

Mersin, 20/09/2023

Konu: EIC Kılavuz (Pathfinder) ve Geçiş (Transition) Programları Eğitimi

Sayın Üyemiz,

Ülkemiz özelinde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından koordine edilen Ufuk Avrupa Programı'nın önemli bileşenlerinden bir tanesi de Avrupa Yenilik Konseyi (European Innovation Council – EIC) Programı'dır.

EIC kapsamında bütün Teknoloji Hazırlık Seviyesindeki fikirler için destek sağlanmaktadır. Accelerator kapsamında TRL 5 ve ötesindeki ölçeklenmeye hazır fikirleri olan KOBİ'ler için hibe ve sermaye yatırımı bileşenlerinden oluşan bir destek sağlanırken daha erken aşamadaki fikirler içinse hem büyük ölçekli firmaların hem de üniversitelerin katılımı mümkün olan Pathfinder ve Transition Programları kapsamında destekler sağlanabilmektedir.

Programların genel özellikleri şu şekildedir:

- **EIC Pathfinder (Kılavuz):** Teknoloji Hazırlık Seviyesi 1/4 arasındaki proje fikirlerine açık olan programda; yeni ve radikal, aynı zamanda bir pazar oluşturma potansiyeline sahip ve/veya küresel bir soruna çözüm sunabilecek teknolojik atılımı gerçekleştirme potansiyeli olan fikirlerin erken aşama çalışmaları desteklenmektedir. Başvurular bütün fikirlere açık olan Pathfinder Open için konsorsiyumla yapılmakta olup projeler 3-4 milyon Avro bütçeye sahip olabilmektedir. (Stratejik öncelik çağrılarında konsorsiyum şartı aranmaz. KOBİ'lerin ve araştırma kuruluşlarının tekil başvuruları kabul edilebilmektedir.)
- **EIC Transition (Geçiş):** Teknoloji Hazırlık Seviyesi 3/6 arasındaki proje fikirlerine açık olan programa başvuru yapabilmek için EIC Pathfinder, FET veya ERC Proof of Concept proje tiplerinin herhangi birinden ortaya çıkmış bir fikrin ileri seviyeye taşınması hedeflenmelidir. Transition Challenge çağrıları için bu kural, Ufuk 2020'de veya Ufuk Avrupa'da desteklenmiş bütün projeleri (Transition için uygun çıktıları olan) kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Projelerin tekil (KOBİ'ler ve araştırma kuruluşları) veya 2-5 ortaktan oluşan konsorsiyumlar tarafından sunulması gerekmektedir. Proje bütçeleri en fazla 2,5 milyon Avro olabilmektedir.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile gerçekleşen T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yürütücüsü olduğu Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen ve ana yararlanıcısının TÜBİTAK olduğu "Ufuk 2020'de Türkiye Faz -II" adlı Teknik Destek Projesi altında gerçekleştirilecek ve EIC Pathfinder ve Transition Programları hakkında detaylı bilgiler içerecek "EIC Kılavuz (Pathfinder) ve Geçiş (Transition) Programları Eğitimi" 26 Eylül 2023 Salı günü saat 10.15'te çevrimiçi olarak düzenlenecektir.

Program hakkında bilgiler ve kayıt linki takip eden <https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/eic-kilavuz-pathfinder-ve-gecis-transition-programlari-egitimi> sayfasında yer almakta olup,

Bilgileri rica olunur.

Dr. Canan AKTAN SARI
Genel Sekreter Yrd.